
 

     Uchwała Nr 10.32.2013 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 07 marca 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia wytycznych do sporządzenia arkusza organizacyjnego na rok 

szkolny 2013/2014 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4  i art. 60 ust.2  pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                 

o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

oraz Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 

ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół  (Dz. U. z 2007 r. Nr 35, 

poz. 222) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 7 lutego 2012 r.  

w sprawie ramowych planów nauczania w szkołach publicznych (Dz. U. z 2012 r. poz. 204),  

Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

Ustala się Wytyczne do sporządzenia arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2013/2014, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do  Uchwały Nr 10.32.2013 

Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 07 marca 2013 r.  

  

Wytyczne do sporządzenia arkusza organizacyjnego na rok szkolny 2013/2014 

 

 

§ 1 

 

1. W zakresie projektowania budżetu godzin należy opracować zgodnie z ramowymi 

planami nauczania. 

2. „Godziny do dyspozycji dyrektora” rozdysponować przy projektowaniu 

poszczególnych rodzajów zajęć edukacyjnych. 

3. Zaplanować 1 godz. z art. 42 ust. 2 pkt 2 (Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela) zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. W zakresie spraw kadrowych zobowiązuje się dyrektorów do: 

1) Niezatrudniania dodatkowo nauczyciela posiadającego zatrudnienie w innej 

szkole/placówce. 

2) Niezatrudniania dodatkowo pracownika administracji bądź pracownika obsługi 

posiadającego już zatrudnienie w innej szkole/placówce. 

3) Niezawierania umów o pracę z emerytami. 

4) Nieprzyznawania godzin ponadwymiarowych oraz korzystania z płatnych, doraźnych 

zastępstw przez nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze. 

5) Przedkładania organowi prowadzącemu kserokopii wszystkich podań osób 

ubiegających się o pracę w szkołach/placówkach oświatowych. 

2. Ustala się, iż obowiązkowy tygodniowy wymiar czasu pracy nauczyciela, któremu 

powierzono stanowisko kierownicze (dot. dyrektora CKPiU) będzie określony na 

każdy semestr danego roku szkolnego. 

 

§ 3 

Ustala się z dniem 1 września 2013 r. następującą liczbę stanowisk wicedyrektorów  

w szkołach / placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Ełcki  

- od 12 oddziałów –  stanowisko jednego (1) wicedyrektora, 

- od 24 oddziałów –  stanowiska dwóch (2) wicedyrektorów, 

§ 4 

 



1. Każdorazowo, w sytuacji braku możliwości dostosowania arkusza organizacyjnego 

szkoły/placówki do założeń niniejszej uchwały, dyrektor szkoły/placówki występuje  

z pisemnym wnioskiem do Zarządu Powiatu Ełckiego. 

2. Ustala się ostateczny termin składania aneksu do arkusza organizacyjnego na rok 

szkolny 2013/2014 tj.  do dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 

 


